СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.03. 2017                                                                             № 49

О внесении изменений и дополнений  в решение  Совета депутатов  № 41  от 28.12.2016 года «О  бюджете администрации муниципального образования  Алексеевский сельсовет  на 2017  год и плановый период 2018-2019 годы»

     В соответствии  со  ст.5 Устава  муниципального  образования Алексеевский  сельсовет,  Бюджетным  кодексом РФ, Совет  депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет  решил:
   1.Внести в решение Совета депутатов  № 41 от 28 декабря 2016 года «О бюджете  муниципального  образования Алексеевский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложение 5 к решению № 41 от 28.12.2016 года «Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации  расходов бюджетов Российской Федерации» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Гл
	Р
	П
Р
	 ЦСР
	ВР
	Сумма
(тыс.руб)

	                         1
	  2
	   3
	   4
	          5
	    6
	        7
	8
	9

	2017
	2018
	2019

	Муниципальная программа «Реализация муниципальной политики в Алексеевском сельсовете на 2017-2021 годы»
	904
	01
	02
	2200000000

287,1

338,0

287,1

	Подпрограмма «Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации»
	904
	01
	02
	2210000000

287,1

338,0

287,1

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности аппарата управления администрации»
	904
	01
	02
	2210100000

287,1

338,0

287,1

	Глава муниципального образования
	904
	01
	02
	2210110120

	287,1
	338,0
	287,1

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	904
	01
	02
	2210110120
	120
	287,1
	338,0
	287,1

 1.2. В приложение 6 к решению № 41 от 28.12.2016 года «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Раз-
дел
	Под-раз-дел
	Целевая статья расходов
	Вид
 рас-ходов
	Сумма (тыс.руб.)

	2017
	2018
	2019

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01
	02

	287,1
	338,0
	287,1

	Муниципальная программа «Реализация муниципальной политики в Алексеевском сельсовете на 2017-2021 годы»
	01
	02
	2200000000

	287,1
	338,0
	287,1

	Подпрограмма «Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации»
	01
	02
	2210000000

	287,1
	338,0
	287,1

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности аппарата управления администрации»
	01
	02
	2210100000

	287,1
	338,0
	287,1

	Глава муниципального образования
	01
	02
	2210110120

	287,1
	338,0
	287,1

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	02
	2210110120
	120
	287,1
	338,0
	287,1

1.3.  В приложение 7 к решению № 41 от 28.12.2016 года «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов» внести следующие изменения и дополнительно учесть:

	Наименование
	Целевая статья расходов
	Раз-
дел
	Под-
раздел
	Вид рас-ходов
	Сумма (тыс.
руб.)

	2017
	2018
	2019

	Муниципальная программа «Реализация муниципальной политики в Алексеевском сельсовете на 2017-2021 годы»
	2200000000

	287,1
	338,0
	287,1

	Подпрограмма «Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации»
	2210000000
	01
	02

	287,1
	338,0
	287,1

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности аппарата управления администрации»
	2210100000
	01
	02

	287,1
	338,0
	287,1

	Глава муниципального образования
	2210110120
	01
	02

	287,1
	338,0
	287,1

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	2210110120
	01
	02
	120
	287,1
	338,0
	287,1

 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                       С.А. Курочкин